




    


    
        
            
                
                
    

        
            
                
                    
                   
                             

                            
                                                                        
                                                                                        
                                            
                                        
                                                                



                        

                    


                        
                            	Rreth nesh 


	
	Misioni
	Struktura
	Drejtor i Përgjithshëm
	Strategjia Draft
	Baza Ligjore
	Programi i transparencës
	Liçenca, Çertifikata, Leje



	Shqipëria Turistike 


	
	Informacion i përgjithshem
	Historia e Shqipërisë
	Destinacione
	

		
	Qytetet
	Alpet e Shqipërisë
	Fshatrat Turistikë
	Brigjet e Adriatikut
	Riviera Shqiptare



		Atraksione Natyrore & Zona të Mbrojtura
	

		
	Parqet Kombëtare/Pyje
	Liqenet e Shqipërisë
	Lumenjtë e Shqipërisë



		Trashëgimi Kulturore
	

		
	Site arkeologjike
	Site UNESCO
	Monumente të kulturës dhe natyrës
	Kalatë e Shqipërisë



		Art & Kulturë
	

		
	Muze
	Galeritë dhe qendrat e artit



		Thesare të fshehura
	Agroturizëm



	LAJME & BLOG 


	
	Lajme
	Njoftime
	Statistika



	EVENTE TEA 


	
	Eventet



	PROMOCION 


	
	Broshura
	Foto
	Video



	PANAIRE & PROJEKTE 


	
	Panaire



	Kontakt
	Language:  


	
	 Shqip
	 English




							
                        

						
						


    
    
                
            
                
            
        

    


    
    
    
                
            
                
            
        

    


    
    
    
        
            
            
            
            
        

    


    
    
    

        



            


            
            
            
        
        

    
    







    

        
                
            Generic selectors
            
                
            


	        
            
            
                
                    
                    Exact matches only
                

                
                    Exact matches only                

            

            
                
                    
                    Search in title
                

                
                    Search in title                

            

            
                
                    
                    Search in content
                

                
                    Search in content                

            

            
                
                Search in excerpt
            


            
                
                    
                    Search in posts
                

                
                    Search in posts                

            

            
                
                    
                    Search in pages
                

                
                    Search in pages                

            

                    

                    






    
    

        
            
            


        
    


    
    



    
        
            
                
            
        
        
            
        

    





                        
                            
                                
                                    
                                        
                                          
                                          
                                          
                                        

                                    

                                

                                
                                    	Rreth nesh
	Misioni
	Struktura
	Drejtor i Përgjithshëm
	Strategjia Draft
	Baza Ligjore
	Programi i transparencës
	Liçenca, Çertifikata, Leje



	Shqipëria Turistike
	Informacion i përgjithshem
	Historia e Shqipërisë
	Destinacione
		Qytetet
	Alpet e Shqipërisë
	Fshatrat Turistikë
	Brigjet e Adriatikut
	Riviera Shqiptare



	Atraksione Natyrore & Zona të Mbrojtura
		Parqet Kombëtare/Pyje
	Liqenet e Shqipërisë
	Lumenjtë e Shqipërisë



	Trashëgimi Kulturore
		Site arkeologjike
	Site UNESCO
	Monumente të kulturës dhe natyrës
	Kalatë e Shqipërisë



	Art & Kulturë
		Muze
	Galeritë dhe qendrat e artit



	Thesare të fshehura
	Agroturizëm



	LAJME & BLOG
	Lajme
	Njoftime
	Statistika



	EVENTE TEA
	Eventet



	PROMOCION
	Broshura
	Foto
	Video



	PANAIRE & PROJEKTE
	Panaire



	Kontakt
	Language: 
	 Shqip
	 English





                                
                            


                        


                    

                

            

        

    












            


	
		

			
				
					
					                        
                    	




   
    
     

     

     

    

  Në Ndërtim

  Faqja është në ndërtim.

  Ju lutem kaloni neKryefaqe

  





					
				

                                        
                            

	Te rejat
			
                

                                                                                                                                                                                                                                                                            
            


        

		

                        

                     
	            
			

		


		
	


                            

                                

            
    
        
            
                
                    
                        
                    

                
 

                
                
                    
                       
	KONTAKT

	
			
			Bulevardi Gjergj Fishta Pallati Shallvaret A12,1010 AL
	
			info@akt.gov.al
	
			Orari: 08:00 - 16:30 E premte: 08:00 - 14:00




	


			Për më shumë informacione vizitoni albania.al 

		
                    

                
 
            
   
        
  
     
         
        
            
                    
                                                                                
                                    ©2023 AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT.
TË GJITHA TË DREJTAT E REZERVUARA.                                
       
                                                    
                    


                    

                    
                        
                                                            
                                    
                                
                            
                                                            
                                    
                                
                                                            
                                                            
                                    
                                
                            
                            
                            
                                                            
                                    
                                
                                                                                                             

                                                    

                                        

            

        

        
               
           
                            

                        
  
                    
  
                
  
            
  

        


















        
    